

Koszaliński Grafik Kultury



[1]

Koszaliński Grafik Kultury powstał na konkretne zamówienie społeczne. W czasie zeszłorocznego I Kongresu Kultury Koszalińskiej, potrzeba powstania multimedialnego informatora o wszystkich kulturalnych imprezach miejskich, była najczęściej podnoszona. Realizacja internetowego informatora kulturalnego przy Koszalińskiej Bibliotece Publicznej było więc pierwszym zapewnieniem ze strony obecnego na kongresie Wiceprezydenta Przemysława Krzyżanowskiego.

Prawie rok po kongresie rusza Koszaliński Grafik Kultury, który będzie internetowym kalendarium imprez i wydarzeń kulturalnych miasta. Od 1 października bieżącego roku będzie miejsce, gdzie każda instytucja bezpłatnie może zamieścić informacje o przygotowanych przez siebie imprezach. Miejsce, gdzie każdy mieszkaniec Koszalina, Polski, świata bezpłatnie znajdzie informację o imprezach dziejących się w Koszalinie przez 24 godziny, 365 dni w roku!

Baner KGK będzie znajdował się na stronie internetowej Koszalińskiej Biblioteki Publicznej i innych instytucji zamieszczających informacje o imprezach. Wpisanie nazwy Grafiku w popularne wyszukiwarki internetowe też odeśle do jego strony.

Pracami przygotowawczymi związanymi z powstaniem portalu zajmował się zespół pracowników Koszalińskiej Biblioteki Publicznej. Za stronę techniczną informatora odpowiada Aleksander Trembowiecki - pracownik Działu Komputeryzacji KBP, graficznie stronę opracił Łukasz Waberski z Pracowni Dobry Sztos, zaś moderatorką wpisów będzie Anna Makochonik, redaktorka prowadząca „Almanach Kultury Koszalińskiej”

4 kroki do bycia na bieżąco z koszalińską kulturą?

1. Wejdź na stronę Koszalińskiego Grafiku Kultury <https://www.grafikkultury.pl> [2] (Korzystasz z urządzenia mobilnego? Świetnie, KGK w pełni je obsługuje);
2. Przejrzyj wydarzenia odbywające się w aktualnym dniu, tygodniu miesiącu lub... roku. Przeszukaj KGK na kilka sposobów (po nazwie wydarzenia, lokalizacji, organizatorze bądź kategorii);
3. Podaj swój adres e-mail, żeby dzień wcześniej otrzymać przypomnienie o wydarzeniu;

4. Zapisz się do newslettera KGK, żeby w każdy czwartkowy wieczór otrzymywać informację o wydarzeniach odbywających się w ciągu najbliższego tygodnia.

- [Więcej aktualności](#) [3]
- [Archiwum](#) [4]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/koszalinski-grafik-kultury>

Odnosińki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/kgk_baner_maly_222.png

[2] <https://www.grafikkultury.pl>

[3] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[4] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>